
 

令和 7 年 8 月 13 日 

 

取引先各位 

医療法人財団立川中央病院 

附属健康クリニック  

院長 坂井 春男 

 

健康クリニック改装工事に伴う受診業務一時休止のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素より当健康クリニックをご利用いた

だき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび当クリニックでは施設の改装工事を下記の期間にて実施いたします。 これに伴い、

受診者様の受け入れ業務を一時休止させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

 受診業務休止期間  令和 7 年 9 月 14 日（日）～9 月 23 日（火・祝） 

なお、院内の受診業務以外（ご予約・お問い合わせ・事務手続き及び巡回健診等）につきまして

は、通常通り対応しております。 ご連絡やご相談は、上記期間中も変わらず承っておりますので、

ご安心ください。 

工事期間中はご不便をおかけいたしますが、より快適な環境で健診を受けていただけるよう施設改

善に努めてまいります。 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 
 

                           お問い合わせ先 

                                           ☎0570-032220 

8：30～16：15 日曜祝日除く 

 
 


